
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ЧПОУ ПГТК) 

 

ПРИКАЗ 

« __28__ »      марта____      2025 г.                  №   13 

   

Пенза 

«О стоимости обучения 1 курса  

в ЧПОУ ПГТК на 2025/2026 учебный год» 

 

 В соответствии с «Правилами приема в ЧПОУ ПГТК в 2025/2026 учебном году», на 

основании Лицензии рег.№ Л035-01221-58/00353578, в целях проведения набора студентов на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения на 2025/2026 учебный год при приеме по договору об 

образовании на обучение по образовательной программе среднего профессионального 

образования с 1 апреля 2025 года в следующем размере: 

 

Специальность Размер оплаты за обучение в 2025/2026 учебном году, в рублях 

Форма обучения - заочная 

за 1 семестр за учебный год   

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет  

(по отраслям) 

15000 30000   

38.02.08 Торговое дело 15000 30000   

40.02.04 Юриспруденция 15000 30000   

44.02.01 Дошкольное 

образование 
15000 30000   

 

 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Рожковой Е.В. разместить данный 

приказ на информационном стенде и сайте колледжа.            

 

 

Директор ЧПОУ ПГТК     Э.Т. Шлосберг 

 

 


